
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ
НАКАЗ

26.03.2025 м. Харків №94

Про створення на базі університету
освітніх центрів «Крим-Україна» та «Донбас-Україна»
для організації роботи з заявниками,
які проживають на тимчасово окупованій
російською федерацією території України

Керуючись Порядком прийому для здобуття вищої, фахової передвищої 
та професійної (професійно-технічної) освіти осіб, які проживають на 
тимчасово окупованій російською федерацією території України, затвердженим 
наказом Міністерства освіти і науки України 01 березня 2021 року №271 (в 
редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 10 серпня 2022 року 
№726), Правилами прийому до Харківського національного економічного 
університету імені Семена Кузнеця, ухваленими рішенням Вченої ради 
університету від 25.03.2025 р. (протокол №4) та введеними в дію наказом 
ректора №90 від 25.03.2025р., Положенням про приймальну комісію 
Харківського національного економічного університету імені Семена Кузнеця, 
ухваленим рішенням Вченої ради університету від 21.01.2025р. (протокол №2) та 
введеним в дію наказом ректора №40 від 23.01.2025р., рішенням приймальної 
комісії від 05.03.2025р. (протокол №3), для організації роботи з заявниками, які 
проживають на тимчасово окупованій російською федерацією території
України,

НАКАЗУЮ:
1.Створити на базі університету освітні центри «Крим-Україна» та 

«Донбас-Україна» для організації роботи з заявниками, які проживають на 
тимчасово окупованій російською федерацією території України.

2. Призначити відповідальною особою за роботу освітнього центру «Крим- 
У країна» та «Донбас-Україна» заступника відповідального секретаря 
приймальної комісії Малишко Є.О.


